
UCHWAŁA VIII/51/2024 
RADY GMINY MANOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Manowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1-3) w kwocie  -       49 350672,03 zł,  
z tego: 

- dochody bieżące        -  39 112 964,17 zł, 

- dochody majątkowe        - 10 237 707,86 zł, 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 4-6) w kwocie            -     49350 672,03 zł, 
z tego: 

- wydatki bieżące        -  34 353 530,05 zł, 

- wydatki majątkowe        - 14 997 141,98 zł, 

§ 3. Ustala się budżet zrównoważony. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 7)  
w kwotach: 

-  przychody         -  0,00 zł, 

-  rozchody         - 0,00 zł, 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

- ogólną w kwocie        - 450 000,00 zł, 

- celowe w kwocie        - 1747 660,49 zł, 
z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  -    100 000,00 zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne     -   1 647 660,49 zł 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8, 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 9)    w kwocie  -       113 000,00 zł 
z tego:     

- w ramach funduszu sołeckiego      -   0 zł 

- w ramach pozostałych wydatków      -  113 000,00 zł 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych   
 - 120 000,00  zł          
  Ustala się wydatki w kwocie -120 000,00 zł w tym: 

- na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholowych.                                                                                   
-     118 000,00 zł 

- na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania  narkomanii.                                                                                                
-                 2 000,00 zł          
 zgodnie z Załącznikiem Nr 10 

§ 9. Ustala się dochody Gminy  Manowo z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki Gminy związane 
z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami - zgodnie z Załącznikiem Nr 11. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska - zgodnie 
z Załącznikiem Nr 12. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty – 
 1 000 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



§ 12. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 
11 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 13. Ustala się dotacje: 

1) podmiotowe (Załącznik Nr 13) w kwocie –  1 670 000,00 zł,  

2) celowe dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 
zadań udzielającego dotacji (Załącznik Nr 14) w kwocie – 1 488 214,25 zł 

§ 14. Ustala się dochody budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
(Załącznik Nr 15 ) w kwocie  - 58 100,00 zł 

§ 15. Ustala się plan zadań inwestycyjnych Gminy Manowo (Załącznik Nr 16) w kwocie -  14 997 141,98 zł 

§ 16. Ustala się dochody i wydatki ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19.  
 Zgodnie z Załącznikiem Nr 17 

§ 17. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego. Zgodnie z Załącznikiem Nr 18 

§ 18. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla  zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym; 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

4) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom organizacyjnym jednostki 
samorządu terytorialnego 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 
gminy 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Prus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 2



Plan dochodów zbiorczy na 2025 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr VIII/51/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 183 050,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 050,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 50,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

01095 Pozostała działalność 180 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

150 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 102 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 102 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

102 000,00

600 Transport i łączność 6 301 982,78

60016 Drogi publiczne gminne 6 301 982,78

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty  
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 100 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6 201 982,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 327 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 250,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności

6 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

50,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 171 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

170 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

710 Działalność usługowa 1 562 522,71

71095 Pozostała działalność 1 562 522,71

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 562 522,71

750 Administracja publiczna 395 461,44

75011 Urzędy wojewódzkie 62 188,00

BeSTia Strona 1 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 088,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 331 273,44

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

40 960,47

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

8 389,49

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

233 996,75

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

47 926,73

75095 Pozostała działalność 2 000,00

0740 Wpływy z dywidend 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 140,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 140,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 140,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

29 867 059,55

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

15 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 312 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 600 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 65 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 640 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 207 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 205 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 7 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 2



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 7 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

256 200,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 36 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 120 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

24 075 759,55

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23 987 851,95

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 87 907,60

758 Różne rozliczenia 2 796 851,41

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 2 796 851,41

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 485 095,56

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 311 755,85

801 Oświata i wychowanie 993 205,25

80101 Szkoły podstawowe 30,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00

80104 Przedszkola 595 020,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

55 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

280 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 260 000,00

80195 Pozostała działalność 398 155,25

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

129 674,54

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

6 466,71

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

241 551,77

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

12 062,23

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

8 400,00

852 Pomoc społeczna 1 246 120,00

85203 Ośrodki wsparcia 937 573,00

BeSTia Strona 3 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 3



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

937 573,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

15 603,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 603,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

56 547,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 547,00

85216 Zasiłki stałe 154 226,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

154 226,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 61 171,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 171,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 000,00

855 Rodzina 1 617 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 585 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 523 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

58 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 915 250,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 050,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

2 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 4



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

1 900 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 283 683,89

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 283 683,89

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

1 283 683,89

926 Kultura fizyczna 757 595,00

92695 Pozostała działalność 757 595,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

757 595,00

Razem: 49 350 672,03

BeSTia Strona 5 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 9

Plan dochodów zbiorczy z podziałem na bieżące i majątkowe na 2025 rok -  
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/51/2024 Rady Gminy Manowo z dnia 20  

grudnia 2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

010 33 050,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 3 050,00Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 50,00

Wpływy z usług0830 2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

01095 30 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

400 102 000,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

40001 102 000,00Dostarczanie ciepła

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji  
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

2180 102 000,00

600 100 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 100 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz  
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za  
częstotliwości

0620 100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 9

700 327 350,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 156 250,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności

0470 6 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 50,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 150 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00

70007 171 100,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem  
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 170 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

750 113 537,96Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

49 349,96

75011 62 188,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 62 088,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 100,00

75023 49 349,96Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

49 349,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 40 960,47

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 9

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 8 389,49

75095 2 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z dywidend0740 2 000,00

751 1 140,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 140,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 140,00

756 29 867 059,55

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 15 000,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 15 000,00

75615 3 312 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 600 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 65 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 640 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 2 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 100,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej0880 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 5 000,00

75616 2 207 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 500 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 205 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 3 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 120 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00

Wpływy z opłaty miejscowej0440 7 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 350 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 5 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej0880 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 7 000,00

75618 256 200,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 36 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych

0480 120 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 100 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

75621 24 075 759,55
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0010 23 987 851,95

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych

0020 87 907,60

758 2 796 851,41Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75802 2 796 851,41
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 485 095,56

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 311 755,85

801 993 205,25Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

389 755,25

80101 30,00Szkoły podstawowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 30,00

80104 595 020,00Przedszkola

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 55 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 280 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20,00

Wpływy z różnych dochodów0970 260 000,00

80195 398 155,25Pozostała działalność

389 755,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 205

2007 129 674,54

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 205

2009 6 466,71

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 241 551,77

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 12 062,23

Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

2700 8 400,00

852 1 246 120,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 937 573,00Ośrodki wsparcia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 937 573,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 9

85205 6 000,00
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  
domowej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 6 000,00

85213 15 603,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 15 603,00

85214 56 547,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 46 547,00

85216 154 226,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 154 226,00

85219 61 171,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 61 171,00

85230 15 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 15 000,00

855 1 617 400,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 1 585 400,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 523 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 58 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 4 000,00

85513 32 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 32 000,00

900 1 915 250,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 3 050,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 2 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 50,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

90002 1 900 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 1 900 000,00

90019 7 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 7 000,00

90026 5 200,00
Pozostałe działania związane z gospodarką  
odpadami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 3 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej0880 200,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 2 000,00

39 112 964,17razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

439 105,21

majątkowe

010 150 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 150 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 150 000,00

600 6 201 982,78Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 6 201 982,78Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 6 201 982,78

710 1 562 522,71Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

1 562 522,71

71095 1 562 522,71Pozostała działalność

1 562 522,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 562 522,71

750 281 923,48Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

281 923,48

75023 281 923,48Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 9

281 923,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 233 996,75

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 47 926,73

921 1 283 683,89Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

92120 1 283 683,89Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 283 683,89

926 757 595,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

92695 757 595,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

6300 757 595,00

10 237 707,86razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

1 844 446,19

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 350 672,03

2 283 551,40

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 9



Plan dochodów zbiorczy z podziałem na zadania własne i zlecone na 2025 rok

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VIII/51/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 183 050,00 183 050,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 3 050,00 3 050,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 50,00 50,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 180 000,00 180 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 30 000,00 30 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 150 000,00 150 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 0,00 102 000,00 102 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 102 000,00 102 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 102 000,00 102 000,00

600 Transport i łączność 0,00 6 301 982,78 6 301 982,78

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 301 982,78 6 301 982,78

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty  
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 100 000,00 100 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

0,00 6 201 982,78 6 201 982,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 327 350,00 327 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 156 250,00 156 250,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności

0,00 6 000,00 6 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 50,00 50,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 150 000,00 150 000,00

Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 171 100,00 171 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 100,00 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 170 000,00 170 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 1 562 522,71 1 562 522,71

71095 Pozostała działalność 0,00 1 562 522,71 1 562 522,71

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 562 522,71 1 562 522,71

750 Administracja publiczna 0,00 333 373,44 333 373,44

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 100,00 100,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

0,00 100,00 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 331 273,44 331 273,44

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 40 960,47 40 960,47

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 389,49 8 389,49

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 233 996,75 233 996,75

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 47 926,73 47 926,73

75095 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 2 000,00 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 29 867 059,55 29 867 059,55

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 2



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 15 000,00 15 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0,00 15 000,00 15 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 3 312 600,00 3 312 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 65 000,00 65 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 640 000,00 640 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 2 000,00 2 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 100,00 100,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 500,00 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0,00 5 000,00 5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 2 207 500,00 2 207 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 205 000,00 205 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 3 000,00 3 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 120 000,00 120 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 10 000,00 10 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 0,00 7 000,00 7 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 350 000,00 350 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 5 000,00 5 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 500,00 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 0,00 7 000,00 7 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 256 200,00 256 200,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 36 000,00 36 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 0,00 120 000,00 120 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0,00 100 000,00 100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa 0,00 24 075 759,55 24 075 759,55

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 23 987 851,95 23 987 851,95

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 3



0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 87 907,60 87 907,60

758 Różne rozliczenia 0,00 2 796 851,41 2 796 851,41

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00 2 796 851,41 2 796 851,41

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 485 095,56 485 095,56

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 311 755,85 2 311 755,85

801 Oświata i wychowanie 0,00 993 205,25 993 205,25

80101 Szkoły podstawowe 0,00 30,00 30,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,00 30,00

80104 Przedszkola 0,00 595 020,00 595 020,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0,00 55 000,00 55 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

0,00 280 000,00 280 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 260 000,00 260 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 398 155,25 398 155,25

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 129 674,54 129 674,54

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 6 466,71 6 466,71

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 241 551,77 241 551,77

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 12 062,23 12 062,23

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 8 400,00 8 400,00

852 Pomoc społeczna 0,00 308 547,00 308 547,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 6 000,00 6 000,00

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 4



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

0,00 15 603,00 15 603,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 603,00 15 603,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 56 547,00 56 547,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 46 547,00 46 547,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 154 226,00 154 226,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 154 226,00 154 226,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 61 171,00 61 171,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 61 171,00 61 171,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 15 000,00 15 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 000,00 15 000,00

855 Rodzina 0,00 62 400,00 62 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 62 400,00 62 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 400,00 400,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

0,00 58 000,00 58 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 915 250,00 1 915 250,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 050,00 3 050,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 50,00 50,00

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 5



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0,00 1 900 000,00 1 900 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 7 000,00 7 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 7 000,00 7 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 5 200,00 5 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 3 000,00 3 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 200,00 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0,00 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 283 683,89 1 283 683,89

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 283 683,89 1 283 683,89

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 283 683,89 1 283 683,89

926 Kultura fizyczna 0,00 757 595,00 757 595,00

92695 Pozostała działalność 0,00 757 595,00 757 595,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 757 595,00 757 595,00

Razem: 0,00 46 794 871,03 46 794 871,03

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 0,00 62 088,00 62 088,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 62 088,00 62 088,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 62 088,00 62 088,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 1 140,00 1 140,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

0,00 1 140,00 1 140,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 140,00 1 140,00

852 Pomoc społeczna 0,00 937 573,00 937 573,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 937 573,00 937 573,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 937 573,00 937 573,00

855 Rodzina 0,00 1 555 000,00 1 555 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 1 523 000,00 1 523 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 523 000,00 1 523 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 32 000,00 32 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 32 000,00 32 000,00

Razem: 0,00 2 555 801,00 2 555 801,00

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 7



Plan wydatków zbiorczy na 2025 rok
Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr VIII/51/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 400,00

01030 Izby rolnicze 5 400,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %  
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w  
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz  
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

5 400,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 102 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 102 000,00

2970 Różne przelewy 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,00

600 Transport i łączność 7 776 132,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 726 132,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 159 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 900,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 850,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6 201 982,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 348 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 998 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 300 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

7 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 240 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 75 000,00

70095 Pozostała działalność 110 000,00

BeSTia Strona 1 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

110 000,00

710 Działalność usługowa 2 487 855,15

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 270 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 000,00

71095 Pozostała działalność 2 217 855,15

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 562 522,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 332,44

750 Administracja publiczna 5 590 849,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 198,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 264 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 257 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4220 Zakup środków żywności 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 452 261,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 946 283,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 212 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 700,00

4260 Zakup energii 150 000,37

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,74

4307 Zakup usług pozostałych 5 851,50

4309 Zakup usług pozostałych 1 648,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 334,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  12 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

35 108,97

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  9 890,99

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 996,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 921,92

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

75095 Pozostała działalność 742 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 84 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 60 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

BeSTia Strona 2 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 2



4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 120 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 140,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 274 227,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 93 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 180 727,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 043,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 343,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,86

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

800,00

757 Obsługa długu publicznego 482 055,47

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu  
terytorialnego

482 055,47

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 482 055,47

758 Różne rozliczenia 2 197 660,49

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 197 660,49

4810 Rezerwy 550 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 647 660,49

801 Oświata i wychowanie 15 922 437,25

80101 Szkoły podstawowe 8 044 682,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 267 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 023 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 051,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 965 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 004,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 1 000,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 820,00

BeSTia Strona 3 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 367 220,00

4270 Zakup usług remontowych 3 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,61

4300 Zakup usług pozostałych 91 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 884,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 89 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 501,27

4430 Różne opłaty i składki 9 385,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 346 935,90

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

5 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 269 685,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 290 054,00

80104 Przedszkola 4 324 767,83

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

150 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 927 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475 928,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,24

4220 Zakup środków żywności 360 000,00

4260 Zakup energii 321 055,00

4270 Zakup usług remontowych 10 246,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 060,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 275,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 688,04

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 106 207,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 121 720,00

80107 Świetlice szkolne 331 075,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 422,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 243 664,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 935,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 577 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52 316,09

4300 Zakup usług pozostałych 52 316,09

BeSTia Strona 4 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 4



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

255 369,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 197,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 616,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 098,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 833,58

4260 Zakup energii 10 445,00

4270 Zakup usług remontowych 39 930,34

4300 Zakup usług pozostałych 2 440,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 225,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 978,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 782,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 970,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 933 570,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 130,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00

4260 Zakup energii 25 100,00

4270 Zakup usług remontowych 648 472,40

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 119,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 670 482,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 81 165,95

80195 Pozostała działalność 403 656,25

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorzadu terytorialnego

129 674,54

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorzadu terytorialnego

6 466,71

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 716,75

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 983,25

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 675,92

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312,39

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 442,92

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 518,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,76

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 366,92

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

BeSTia Strona 5 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 670,76

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 908,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 292,01

4220 Zakup środków żywności 126,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 620,24

4307 Zakup usług pozostałych 553,65

4309 Zakup usług pozostałych 27,60

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 653,95

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 132,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 826,85

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 143 945,99

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 194,73

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 287,67

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 612,78

851 Ochrona zdrowia 120 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

75 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

852 Pomoc społeczna 2 948 137,00

85202 Domy pomocy społecznej 372 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 372 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 937 573,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

937 573,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

19 513,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 513,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 116 547,00

3110 Świadczenia społeczne 116 547,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 55 000,00

3110 Świadczenia społeczne 55 000,00

85216 Zasiłki stałe 192 826,00

3110 Świadczenia społeczne 192 826,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 171 278,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 733 308,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 229,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 809,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,72

4260 Zakup energii 45 000,00

BeSTia Strona 6 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 6



4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 931,28

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  3 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00

85295 Pozostała działalność 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00

855 Rodzina 2 053 503,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 641 846,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 471 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 913,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 327,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 79 657,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 608,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 922,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 554,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 812,87

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

500,13

85508 Rodziny zastępcze 300 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

300 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 995 400,00

BeSTia Strona 7 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 7



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

1 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 317,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 083,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 289,43

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 208,57

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 110 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 400,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 90 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

49 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 850 000,00

4260 Zakup energii 600 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 916 683,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 590 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

590 000,00

92116 Biblioteki 500 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 500 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 283 683,89

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów  
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

1 283 683,89

92195 Pozostała działalność 543 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

430 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 034,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 300,00

4220 Zakup środków żywności 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 803,10

926 Kultura fizyczna 2 113 691,00

92695 Pozostała działalność 2 113 691,00

BeSTia Strona 8 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 8



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

280 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 515 191,00

Razem: 49 350 672,03

BeSTia Strona 9 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 9



Plan wydatków bieżących i majątkowych na 2025 rok - Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/51/2024 Rady Gminy Manowo z dnia  
20 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb  
rolniczych w wysokości 2 %  
uzyskanych wpływów z  
podatku rolnego oraz kwoty  
w wysokości 1,5 %  
należnego podatku rolnego  
na rzecz wybranego przez  
podatnika podmiotu  
uprawnionego

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i  
zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

102 000,00 102 000,00 102 000,00 1 971,00 100 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 102 000,00 102 000,00 102 000,00 1 971,00 100 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2970 Różne przelewy 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 7 776 132,78 403 300,00 403 300,00 13 500,00 389 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 372 832,78 7 372 832,78 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 726 132,78 403 300,00 403 300,00 13 500,00 389 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 322 832,78 7 322 832,78 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 1 120 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 850,00 1 120 850,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6370

Wydatki jednostek  
poniesione ze środków z  
Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań  
inwestycyjnych

6 201 982,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 201 982,78 6 201 982,78 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 348 000,00 938 000,00 938 000,00 0,00 938 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 998 000,00 588 000,00 588 000,00 0,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i  
czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania  
wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i  
czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i  
grzywny wypłacane na  
rzecz osób prawnych i  
innych jednostek  
organizacyjnych

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 487 855,15 270 000,00 270 000,00 2 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 217 855,15 2 217 855,15 2 217 855,15 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego 270 000,00 270 000,00 270 000,00 2 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 2 217 855,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 217 855,15 2 217 855,15 2 217 855,15 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 1 562 522,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 522,71 1 562 522,71 1 562 522,71 0,00 0,00

Strona 2 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 655 332,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 332,44 655 332,44 655 332,44 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 590 849,00 5 240 930,33 4 844 230,37 3 856 195,00 988 035,37 0,00 344 200,00 52 499,96 0,00 0,00 349 918,67 349 918,67 299 918,67 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 088,00 62 088,00 62 088,00 62 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 8 890,00 8 890,00 8 890,00 8 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

1 198,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 264 200,00 264 200,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  257 700,00 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) 4 452 261,00 4 152 342,33 4 097 342,37 3 763 807,00 333 535,37 0,00 2 500,00 52 499,96 0,00 0,00 299 918,67 299 918,67 299 918,67 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 2 946 283,00 2 946 283,00 2 946 283,00 2 946 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 212 500,00 212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 517 831,00 517 831,00 517 831,00 517 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

74 193,00 74 193,00 74 193,00 74 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 150 000,37 150 000,37 150 000,37 0,00 150 000,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,74 15 000,74 15 000,74 0,00 15 000,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 851,50 5 851,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 851,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 648,50 1 648,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

75 334,26 75 334,26 75 334,26 0,00 75 334,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4707
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

35 108,97 35 108,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 108,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

9 890,99 9 890,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 890,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 233 996,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 996,75 233 996,75 233 996,75 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 65 921,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 921,92 65 921,92 65 921,92 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 742 300,00 692 300,00 608 300,00 30 300,00 578 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług  
(VAT). 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania  
sądowego i  
prokuratorskiego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa

1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 274 227,00 274 227,00 230 727,00 151 409,00 79 318,00 10 000,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 93 500,00 93 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 10 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu  
na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 180 727,00 180 727,00 179 227,00 151 409,00 27 818,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 123 043,00 123 043,00 123 043,00 123 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 7 395,00 7 395,00 7 395,00 7 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 18 343,00 18 343,00 18 343,00 18 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

2 628,00 2 628,00 2 628,00 2 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 15 000,86 15 000,86 15 000,86 0,00 15 000,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 482 055,47 482 055,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 055,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75704

Rozliczenia z tytułu  
poręczeń i gwarancji  
udzielonych przez Skarb  
Państwa lub jednostkę  
samorządu terytorialnego

482 055,47 482 055,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 055,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych  
poręczeń i gwarancji 482 055,47 482 055,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 055,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 197 660,49 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 660,49 1 647 660,49 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 197 660,49 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 660,49 1 647 660,49 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne 1 647 660,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 660,49 1 647 660,49 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 922 437,25 15 922 437,25 14 788 686,24 11 217 447,50 3 571 238,74 150 000,00 593 995,76 389 755,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 044 682,46 8 044 682,46 7 777 182,46 6 764 445,00 1 012 737,46 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

267 500,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 1 023 311,00 1 023 311,00 1 023 311,00 1 023 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 71 051,00 71 051,00 71 051,00 71 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 965 340,00 965 340,00 965 340,00 965 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

139 004,00 139 004,00 139 004,00 139 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

1 000,68 1 000,68 1 000,68 0,00 1 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 75 820,00 75 820,00 75 820,00 0,00 75 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 367 220,00 367 220,00 367 220,00 0,00 367 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,61 4 000,61 4 000,61 0,00 4 000,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 450,00 91 450,00 91 450,00 0,00 91 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 12 884,00 12 884,00 12 884,00 0,00 12 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i  
czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

89 240,00 89 240,00 89 240,00 0,00 89 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 501,27 5 501,27 5 501,27 0,00 5 501,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 385,00 9 385,00 9 385,00 0,00 9 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

346 935,90 346 935,90 346 935,90 0,00 346 935,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli 4 269 685,00 4 269 685,00 4 269 685,00 4 269 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli 290 054,00 290 054,00 290 054,00 290 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
80104 Przedszkola 4 324 767,83 4 324 767,83 4 055 767,83 2 795 693,55 1 260 074,28 150 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 927 340,00 927 340,00 927 340,00 927 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 67 210,00 67 210,00 67 210,00 67 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 475 928,00 475 928,00 475 928,00 475 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

68 190,00 68 190,00 68 190,00 68 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe 27 098,00 27 098,00 27 098,00 27 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 28 000,24 28 000,24 28 000,24 0,00 28 000,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 321 055,00 321 055,00 321 055,00 0,00 321 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 246,00 10 246,00 10 246,00 0,00 10 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 060,00 211 060,00 211 060,00 0,00 211 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 6 275,00 6 275,00 6 275,00 0,00 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

156 688,04 156 688,04 156 688,04 0,00 156 688,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający 2 000,55 2 000,55 2 000,55 2 000,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli 1 106 207,00 1 106 207,00 1 106 207,00 1 106 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli 121 720,00 121 720,00 121 720,00 121 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 331 075,00 331 075,00 312 839,00 312 839,00 0,00 0,00 18 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

18 236,00 18 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 44 818,00 44 818,00 44 818,00 44 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

6 422,00 6 422,00 6 422,00 6 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli 243 664,00 243 664,00 243 664,00 243 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli 17 935,00 17 935,00 17 935,00 17 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do  
szkół 577 000,00 577 000,00 457 000,00 132 000,00 325 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 52 316,09 52 316,09 52 316,09 0,00 52 316,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 316,09 52 316,09 52 316,09 0,00 52 316,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

255 369,22 255 369,22 249 240,22 150 138,00 99 102,22 0,00 6 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

6 129,00 6 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 34 197,00 34 197,00 34 197,00 34 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 2 491,00 2 491,00 2 491,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 21 616,00 21 616,00 21 616,00 21 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

3 098,00 3 098,00 3 098,00 3 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe 984,00 984,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 39 833,58 39 833,58 39 833,58 0,00 39 833,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 445,00 10 445,00 10 445,00 0,00 10 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 39 930,34 39 930,34 39 930,34 0,00 39 930,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

5 978,30 5 978,30 5 978,30 0,00 5 978,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli 80 782,00 80 782,00 80 782,00 80 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli 6 970,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

1 933 570,40 1 933 570,40 1 870 439,64 1 059 147,95 811 291,69 0,00 63 130,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

63 130,76 63 130,76 0,00 0,00 0,00 0,00 63 130,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 157 500,00 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

22 900,00 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 648 472,40 648 472,40 648 472,40 0,00 648 472,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i  
czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

45 119,29 45 119,29 45 119,29 0,00 45 119,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli 670 482,00 670 482,00 670 482,00 670 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli 81 165,95 81 165,95 81 165,95 81 165,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 403 656,25 403 656,25 13 901,00 3 184,00 10 717,00 0,00 0,00 389 755,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach  
programów finansowych z  
udziałem środków  
europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust.  
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu  
środków europejskich,  
realizowanych przez  
jednostki samorzadu  
terytorialnego

129 674,54 129 674,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 674,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2059

Dotacja celowa w ramach  
programów finansowych z  
udziałem środków  
europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust.  
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu  
środków europejskich,  
realizowanych przez  
jednostki samorzadu  
terytorialnego

6 466,71 6 466,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 466,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 19 716,75 19 716,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 716,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 983,25 983,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 1 675,92 1 675,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 83,58 83,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 312,39 312,39 312,39 312,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 30 442,92 30 442,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 442,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 1 518,15 1 518,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

44,76 44,76 44,76 44,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

4 366,92 4 366,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 366,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

217,77 217,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 4 670,76 4 670,76 4 670,76 0,00 4 670,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i  
wyposażenia 25 908,00 25 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i  
wyposażenia 1 292,01 1 292,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 620,24 4 620,24 4 620,24 0,00 4 620,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 553,65 553,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 27,60 27,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający 2 653,95 2 653,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 653,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający 132,36 132,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli 1 826,85 1 826,85 1 826,85 1 826,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4797
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli 143 945,99 143 945,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 945,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli 7 194,73 7 194,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 194,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4807
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli 12 287,67 12 287,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 287,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4809
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli 612,78 612,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 120 000,00 120 000,00 45 000,00 26 000,00 19 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 118 000,00 118 000,00 43 000,00 26 000,00 17 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu  
na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 948 137,00 2 948 137,00 1 567 791,00 985 646,00 582 145,00 937 573,00 442 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 937 573,00 937 573,00 0,00 0,00 0,00 937 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810

Dotacja celowa z budżetu  
na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
fundacjom

937 573,00 937 573,00 0,00 0,00 0,00 937 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy  
domowej

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji  
społecznej

19 513,00 19 513,00 19 513,00 0,00 19 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne 19 513,00 19 513,00 19 513,00 0,00 19 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

116 547,00 116 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 116 547,00 116 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 192 826,00 192 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 192 826,00 192 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 171 278,00 1 171 278,00 1 167 878,00 984 446,00 183 432,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 733 308,00 733 308,00 733 308,00 733 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 56 100,00 56 100,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 139 229,00 139 229,00 139 229,00 139 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

19 809,00 19 809,00 19 809,00 19 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 12 000,72 12 000,72 12 000,72 0,00 12 000,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

18 931,28 18 931,28 18 931,28 0,00 18 931,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla  
uczniów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 053 503,00 2 053 503,00 582 303,00 231 672,00 350 631,00 0,00 1 471 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

1 641 846,00 1 641 846,00 170 846,00 157 528,00 13 318,00 0,00 1 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 471 000,00 1 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 131 913,00 131 913,00 131 913,00 131 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 7 327,00 7 327,00 7 327,00 7 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 16 167,00 16 167,00 16 167,00 16 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

2 121,00 2 121,00 2 121,00 2 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,86 5 000,86 5 000,86 0,00 5 000,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz  
płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub  w  
nadmiernej wysokości

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 79 657,00 79 657,00 79 457,00 74 144,00 5 313,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 58 608,00 58 608,00 58 608,00 58 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 10 922,00 10 922,00 10 922,00 10 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

1 554,00 1 554,00 1 554,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

1 812,87 1 812,87 1 812,87 0,00 1 812,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

500,13 500,13 500,13 0,00 500,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 2 995 400,00 2 795 400,00 1 145 900,00 103 502,00 1 042 398,00 1 649 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi 1 900 000,00 1 900 000,00 300 000,00 79 502,00 220 498,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana  
gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 49 317,00 49 317,00 49 317,00 49 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 9 083,00 9 083,00 9 083,00 9 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

1 302,00 1 302,00 1 302,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 289,43 214 289,43 214 289,43 0,00 214 289,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania  
sądowego i  
prokuratorskiego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 110 400,00 110 400,00 110 400,00 24 000,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 400,00 86 400,00 86 400,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 90 000,00 90 000,00 40 500,00 0,00 40 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań bieżących

49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg 850 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane  
z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 2 916 683,89 1 633 000,00 113 000,00 7 196,90 105 803,10 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 683,89 1 283 683,89 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami 1 283 683,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 683,89 1 283 683,89 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana  
z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych obiektów  
zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

1 283 683,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 683,89 1 283 683,89 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 543 000,00 543 000,00 113 000,00 7 196,90 105 803,10 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 1 034,65 1 034,65 1 034,65 1 034,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

162,25 162,25 162,25 162,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 52 300,00 52 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 803,10 20 803,10 20 803,10 0,00 20 803,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 113 691,00 598 500,00 318 500,00 108 500,00 210 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 191,00 1 515 191,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 2 113 691,00 598 500,00 318 500,00 108 500,00 210 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 191,00 1 515 191,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu  
na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 1 515 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 191,00 1 515 191,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 49 350 672,03 34 353 530,05 25 905 977,61 16 706 179,40 9 199 798,21 4 622 073,00 2 901 168,76 442 255,21 482 055,47 0,00 14 997 141,98 14 997 141,98 2 517 773,82 0,00 0,00

Strona 16 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 16



Plan wydatków z podziałem na własne i zlecone na 2025 rok
Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr VIII/51/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 400,00 5 400,00

01030 Izby rolnicze 0,00 5 400,00 5 400,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %  
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w  
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz  
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

0,00 5 400,00 5 400,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 0,00 102 000,00 102 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 102 000,00 102 000,00

2970 Różne przelewy 0,00 100 000,00 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 650,00 1 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 280,00 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 41,00 41,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29,00 29,00

600 Transport i łączność 0,00 7 776 132,78 7 776 132,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,00 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 726 132,78 7 726 132,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 159 900,00 159 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 159 900,00 159 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 120 850,00 1 120 850,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 6 201 982,78 6 201 982,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 998 000,00 998 000,00

Strona 1 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 0,00 300 000,00 300 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 140 000,00 140 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00 7 000,00 7 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych 0,00 60 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 410 000,00 410 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 240 000,00 240 000,00

4260 Zakup energii 0,00 100 000,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 000,00 45 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 0,00 75 000,00 75 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 110 000,00 110 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 110 000,00 110 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 2 487 855,15 2 487 855,15

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 270 000,00 270 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 268 000,00 268 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 2 217 855,15 2 217 855,15

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 562 522,71 1 562 522,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 655 332,44 655 332,44

750 Administracja publiczna 0,00 5 528 761,00 5 528 761,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 264 200,00 264 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 257 700,00 257 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 500,00 5 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 452 261,00 4 452 261,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 500,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 946 283,00 2 946 283,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 212 500,00 212 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 517 831,00 517 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 74 193,00 74 193,00

Strona 2 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 700,00 24 700,00

4260 Zakup energii 0,00 150 000,37 150 000,37

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,74 15 000,74

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5 851,50 5 851,50

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 648,50 1 648,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 20 000,00 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 75 334,26 75 334,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 12 000,00 12 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  0,00 35 108,97 35 108,97

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 9 890,99 9 890,99

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 13 000,00 13 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 233 996,75 233 996,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 921,92 65 921,92

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 70 000,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 742 300,00 742 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 84 000,00 84 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 24 000,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

0,00 60 000,00 60 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 330 000,00 330 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 40 000,00 40 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 120 000,00 120 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 274 227,00 274 227,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 93 500,00 93 500,00

Strona 3 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 3



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

0,00 10 000,00 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 17 000,00 17 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 500,00 11 500,00

4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 500,00 2 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 180 727,00 180 727,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 123 043,00 123 043,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 395,00 7 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 343,00 18 343,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 628,00 2 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,86 15 000,86

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 417,14 2 417,14

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 800,00 800,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 482 055,47 482 055,47

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu  
terytorialnego

0,00 482 055,47 482 055,47

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 482 055,47 482 055,47

758 Różne rozliczenia 0,00 2 197 660,49 2 197 660,49

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 2 197 660,49 2 197 660,49

4810 Rezerwy 0,00 550 000,00 550 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 647 660,49 1 647 660,49

801 Oświata i wychowanie 0,00 15 922 437,25 15 922 437,25

80101 Szkoły podstawowe 0,00 8 044 682,46 8 044 682,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 267 500,00 267 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 023 311,00 1 023 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 71 051,00 71 051,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 965 340,00 965 340,00

Strona 4 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 139 004,00 139 004,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

0,00 1 000,68 1 000,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75 820,00 75 820,00

4260 Zakup energii 0,00 367 220,00 367 220,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 800,00 3 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 4 000,61 4 000,61

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 91 450,00 91 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 12 884,00 12 884,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

0,00 89 240,00 89 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 501,27 5 501,27

4430 Różne opłaty i składki 0,00 9 385,00 9 385,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 346 935,90 346 935,90

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 5 500,00 5 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6 000,00 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 269 685,00 4 269 685,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 290 054,00 290 054,00

80104 Przedszkola 0,00 4 324 767,83 4 324 767,83

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

0,00 150 000,00 150 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 119 000,00 119 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 927 340,00 927 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 67 210,00 67 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 475 928,00 475 928,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 68 190,00 68 190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 098,00 27 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 000,24 28 000,24

4220 Zakup środków żywności 0,00 360 000,00 360 000,00

4260 Zakup energii 0,00 321 055,00 321 055,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 246,00 10 246,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 211 060,00 211 060,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 150 000,00 150 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 6 275,00 6 275,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 750,00 6 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 156 688,04 156 688,04

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 3 500,00 3 500,00

Strona 5 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 5



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,55 2 000,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 106 207,00 1 106 207,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 121 720,00 121 720,00

80107 Świetlice szkolne 0,00 331 075,00 331 075,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 18 236,00 18 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 44 818,00 44 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 422,00 6 422,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 243 664,00 243 664,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 17 935,00 17 935,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 577 000,00 577 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 120 000,00 120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 000,00 19 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 110 000,00 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 290 000,00 290 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 52 316,09 52 316,09

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 52 316,09 52 316,09

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

0,00 255 369,22 255 369,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 129,00 6 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34 197,00 34 197,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 491,00 2 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21 616,00 21 616,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 098,00 3 098,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 984,00 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39 833,58 39 833,58

4260 Zakup energii 0,00 10 445,00 10 445,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 39 930,34 39 930,34

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 440,00 2 440,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 225,00 225,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 250,00 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 978,30 5 978,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 80 782,00 80 782,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 6 970,00 6 970,00

Strona 6 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 6



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

0,00 1 933 570,40 1 933 570,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 63 130,76 63 130,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 117 000,00 117 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 100,00 10 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 157 500,00 157 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22 900,00 22 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 76 000,00 76 000,00

4260 Zakup energii 0,00 25 100,00 25 100,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 648 472,40 648 472,40

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 700,00 6 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 100,00 1 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 0,00 8 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 800,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 45 119,29 45 119,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 670 482,00 670 482,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 81 165,95 81 165,95

80195 Pozostała działalność 0,00 403 656,25 403 656,25

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00 129 674,54 129 674,54

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00 6 466,71 6 466,71

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 716,75 19 716,75

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 983,25 983,25

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 675,92 1 675,92

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 83,58 83,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 312,39 312,39

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30 442,92 30 442,92

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 518,15 1 518,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 44,76 44,76

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 366,92 4 366,92

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 217,77 217,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 670,76 4 670,76

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 908,00 25 908,00

Strona 7 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 7



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 292,01 1 292,01

4220 Zakup środków żywności 0,00 126,00 126,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 620,24 4 620,24

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 553,65 553,65

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 27,60 27,60

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 653,95 2 653,95

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 132,36 132,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 826,85 1 826,85

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 143 945,99 143 945,99

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 7 194,73 7 194,73

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 12 287,67 12 287,67

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 612,78 612,78

851 Ochrona zdrowia 0,00 120 000,00 120 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 118 000,00 118 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

0,00 75 000,00 75 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 2 010 564,00 2 010 564,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 372 000,00 372 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 372 000,00 372 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 7 200,00 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

0,00 19 513,00 19 513,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 19 513,00 19 513,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 116 547,00 116 547,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 116 547,00 116 547,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 55 000,00 55 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 55 000,00 55 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 192 826,00 192 826,00

Strona 8 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 8



3110 Świadczenia społeczne 0,00 192 826,00 192 826,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 171 278,00 1 171 278,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 400,00 2 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 733 308,00 733 308,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 56 100,00 56 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 139 229,00 139 229,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19 809,00 19 809,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 36 000,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,72 12 000,72

4260 Zakup energii 0,00 45 000,00 45 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80 000,00 80 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 9 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 12 000,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 18 931,28 18 931,28

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 3 500,00 3 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 1 200,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,00 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29,00 29,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 25 000,00 25 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 25 000,00 25 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 50 000,00 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 500,00 15 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 15 500,00 15 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 13 500,00 13 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 0,00 498 503,00 498 503,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 118 846,00 118 846,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 79 913,00 79 913,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 327,00 7 327,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 167,00 16 167,00

Strona 9 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 9



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 121,00 2 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,86 5 000,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 417,14 2 417,14

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 400,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 1 000,00 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 79 657,00 79 657,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 58 608,00 58 608,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 060,00 3 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 922,00 10 922,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 554,00 1 554,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 812,87 1 812,87

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  0,00 500,13 500,13

85508 Rodziny zastępcze 0,00 300 000,00 300 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 300 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 995 400,00 2 995 400,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 49 317,00 49 317,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 800,00 3 800,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 16 000,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 083,00 9 083,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 302,00 1 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 214 289,43 214 289,43

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 208,57 1 208,57

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 110 400,00 110 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 86 400,00 86 400,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 000,00 15 000,00

Strona 10 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 10



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 13 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 90 000,00 90 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

0,00 49 500,00 49 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 500,00 35 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 850 000,00 850 000,00

4260 Zakup energii 0,00 600 000,00 600 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 500,00 29 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 916 683,89 2 916 683,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 590 000,00 590 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 0,00 590 000,00 590 000,00

92116 Biblioteki 0,00 500 000,00 500 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

0,00 500 000,00 500 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 283 683,89 1 283 683,89

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów  
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

0,00 1 283 683,89 1 283 683,89

92195 Pozostała działalność 0,00 543 000,00 543 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

0,00 430 000,00 430 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 034,65 1 034,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 162,25 162,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 52 300,00 52 300,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 22 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 700,00 10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 803,10 20 803,10

926 Kultura fizyczna 0,00 2 113 691,00 2 113 691,00

92695 Pozostała działalność 0,00 2 113 691,00 2 113 691,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

0,00 280 000,00 280 000,00

Strona 11 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 11



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 000,00 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 500,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 90 000,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 0,00 150 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 515 191,00 1 515 191,00

Razem: 0,00 46 794 871,03 46 794 871,03

Strona 12 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 0,00 62 088,00 62 088,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 62 088,00 62 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 52 000,00 52 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 890,00 8 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 198,00 1 198,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 1 140,00 1 140,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

0,00 1 140,00 1 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 140,00 1 140,00

852 Pomoc społeczna 0,00 937 573,00 937 573,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 937 573,00 937 573,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 937 573,00 937 573,00

855 Rodzina 0,00 1 555 000,00 1 555 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 1 523 000,00 1 523 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 471 000,00 1 471 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 52 000,00 52 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 32 000,00 32 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 32 000,00 32 000,00

Razem: 0,00 2 555 801,00 2 555 801,00

Strona 13 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr VIII/51/2024 
Rady Gminy  Manowo
z dnia 20 grudnia 2024 r.

w złotych

Klasyfikacja
§

Kwota w 2025 r.

0,00

§ 957 0,00

§ 950 0,00

0,00

§ 982 0,00

§ 992 0,00

Rozchody ogółem:

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji)

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Manowo w  2025 r.

Treść

Przychody ogółem

Nadwyżka z lat ubiegłych 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



w złotych

Wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowy

ch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
750 75011 2010 62 088,00

750 75011 4010 52 000,00 52 000,00 52 000,00

750 75011 4110 8 890,00 8 890,00 8 890,00

750 75011 4120 1 198,00 1 198,00 1 198,00

751 75101 2010 1 140,00

751 75101 4010 1 140,00 1 140,00 1 140,00

 Załącznik Nr 8
 do Uchwały Nr VIII/51/2024
 Rady Gminy Manowo
 z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Manowo
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 
części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

(od 6 do 12)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



852 85203 2010 937 573,00

852 85203 2810 937 573,00 937 573,00 937 573,00

855 85502 2010 1 523 000,00

855 85502 3110 1 471 000,00 1 471 000,00 1 471 000,00

855 85502 4010 52 000,00 52 000,00 52 000,00

855 85513 2010 32 000,00

855 85513 4130 32 000,00 32 000,00 32 000,00

2 555 801,00 2 555 801,00 2 555 801,00 115 228,00 32 000,00 937 573,00 1 471 000,00 0,00 0,00

168 18381

Ogółem

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów
** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 2



w złotych

Fundusz 
sołecki

Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6 7
921 92195 Sołectwo Grzybnica - razem 7 500,00 0,00 7 500,00
921 92195 4210 Sołectwo Grzybnica 4 000,00 0,00 4 000,00
921 92195 4220 Sołectwo Grzybnica 2 000,00 0,00 2 000,00
921 92195 4300 Sołectwo Grzybnica 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92195 Sołectwo Wyszewo - razem 14 000,00 0,00 14 000,00
921 92195 4210 Sołectwo Wyszewo 5 000,00 0,00 5 000,00
921 92195 4220 Sołectwo Wyszewo 2 000,00 0,00 2 000,00
921 92195 4270 Sołectwo Wyszewo 2 000,00 0,00 2 000,00
921 92195 4300 Sołectwo Wyszewo 5 000,00 0,00 5 000,00

921 92195 Sołectwo Rosnowo - razem 7 500,00 0,00 7 500,00
921 92195 4210 Sołectwo Rosnowo 4 000,00 0,00 4 000,00
921 92195 4220 Sołectwo Rosnowo 1 500,00 0,00 1 500,00
921 92195 4270 Sołectwo Rosnowo 1 500,00 0,00 1 500,00
921 92195 4300 Sołectwo Rosnowo 500,00 0,00 500,00

921 92195 Sołectwo Wyszebórz- razem 10 000,00 0,00 10 000,00
921 92195 4110 Sołectwo Wyszebórz 84,65 0,00 84,65
921 92195 4120 Sołectwo Wyszebórz 12,25 0,00 12,25
921 92195 4170 Sołectwo Wyszebórz 500,00 0,00 500,00
921 92195 4210 Sołectwo Wyszebórz 5 000,00 0,00 5 000,00
921 92195 4220 Sołectwo Wyszebórz 4 000,00 0,00 4 000,00
921 92195 4270 Sołectwo Wyszebórz 100,00 0,00 100,00
921 92195 4300 Sołectwo Wyszebórz 303,10 0,00 303,10

921 92195 Sołectwo Cewlino- razem 8 000,00 0,00 8 000,00
921 92195 4210 Sołectwo Cewlino 4 000,00 0,00 4 000,00
921 92195 4220 Sołectwo Cewlino 1 500,00 0,00 1 500,00
921 92195 4300 Sołectwo Cewlino 2 500,00 0,00 2 500,00

921 92195 Sołectwo Manowo - razem 19 000,00 0,00 19 000,00
921 92195 4210 Sołectwo Manowo 11 500,00 0,00 11 500,00
921 92195 4220 Sołectwo Manowo 4 000,00 0,00 4 000,00
921 92195 4300 Sołectwo Manowo 3 500,00 0,00 3 500,00

921 92195 Osiedle Bonin- razem 22 000,00 0,00 22 000,00
921 92195 4110 Osiedle Bonin 600,00 0,00 600,00
921 92195 4120 Osiedle Bonin 100,00 0,00 100,00
921 92195 4170 Osiedle Bonin 3 500,00 0,00 3 500,00
921 92195 4210 Osiedle Bonin 7 800,00 0,00 7 800,00
921 92195 4220 Osiedle Bonin 5 000,00 0,00 5 000,00
921 92195 4270 Osiedle Bonin 2 500,00 0,00 2 500,00
921 92195 4300 Osiedle Bonin 2 500,00 0,00 2 500,00

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr VIII/51/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu budżetu Gminy Manowo w 2025 r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
Na 2025 r.

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



921 92195 Osiedle Rosnowo- razem 25 000,00 0,00 25 000,00
921 92195 4110 Osiedle Rosnowo 350,00 0,00 350,00
921 92195 4120 Osiedle Rosnowo 50,00 0,00 50,00
921 92195 4170 Osiedle Rosnowo 2 000,00 0,00 2 000,00
921 92195 4210 Osiedle Rosnowo 11 000,00 0,00 11 000,00
921 92195 4220 Osiedle Rosnowo 2 000,00 0,00 2 000,00
921 92195 4270 Osiedle Rosnowo 4 600,00 0,00 4 600,00
921 92195 4300 Osiedle Rosnowo 5 000,00 0,00 5 000,00

113 000,00 0,00 113 000,00Ogółem:
* - do fakultatywnego wykorzystania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 2



756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

 120 000,00      851 Ochrona zdrowia 120 000,00                        

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

 120 000,00      85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00                             

0480
Wpływy z opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych

120 000,00 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00                             

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

118 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

75 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

7 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

Ogółem  120 000,00      Ogółem 120 000,00                        

Załącznik Nr 10
do uchwały Nr VIII/51/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2025 rok 

DOCHODY WYDATKI 

Dział Rozdział § Klasyfikacja budżetowa Kwota Dział Rozdział § Klasyfikacja budżetowa Kwota 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



900
Gospodarka komunalna     i ochrona 
środowiska

 1 900 000,00      900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 900 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 900 000,00      90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00 

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

 1 900 000,00      

2310

Dotacja celowa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między j.s.t. - wywóz odpadów

1 600 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 317,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 800,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 083,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 302,00 

4300 Zakup usług pozostałych 214 289,43 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
4440 ZFŚS 1 208,57 

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

2 000,00 

Ogółem 1 900 000,00 Ogółem 1 900 000,00    

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr VIII/51/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dochody Gminy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki gminy związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami na 2025 rok

DOCHODY WYDATKI 

Dział Rozdział § Klasyfikacja budżetowa Kwota Dział Rozdział § Klasyfikacja budżetowa Kwota 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



900
Gospodarka komunalna     
i ochrona środowiska

 7 000,00      900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

30 000,00 

90019

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

 7 000,00      90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 4210
Zakup materiałów i wyposażenia 
(zakup worków na sprzątanie 
świata)

500,00 

4300
Zakup usług pozostałych (wycinka,  
pielęgnacja drzew)

29 500,00 

Ogółem  7 000,00      Ogółem 30 000,00                       

Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr VIII/51/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska na 2025 rok. 

DOCHODY WYDATKI 

Dział Rozdział § Klasyfikacja budżetowa Kwota Dział Rozdział § Klasyfikacja budżetowa Kwota 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr VIII/51/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00

2. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wyszewie 590 000,00 

3. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Manowie 500 000,00 

4. 921 92195 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wyszewie - świetlice                           430 000,00 

1 670 000,00                            

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Manowo w 2025 r.

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr VIII/51/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 900 90013 2710 Dotacja celowa dla Gminy Miasta Koszalin na realizację zadania publiczego obejmującego 
zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Manowo 

49 500,00

49 500,00

1 754 75412 2820 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań do reaizacji stowarzyszeniom 10 000,00

2 801 80195 2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskicj, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 -  środki UE

129 674,54

3 801 80195 2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskicj, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 -  środki 

krajowe

6 466,71

4 851 85154 2820
Dotacja z przeznaczeniem na funkcjonowanie dziennego ośrodka wsparcia - zadanie w całości 
pokryte z wpływów z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00

5 852 85203 2810 Dotacja dla Środowiskowego Domu Pomocy - zadanie w całości pokryte ze środków zleconych 937 573,00

6 926 92695 2820 Dotacje dla Klubów Sportowych 280 000,00
1 438 714,25

1 488 214,25
Ogółem dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Manowo na 2025 r. na zadania własne realizowane przez podmioty nalezące i nienależce 
do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Manowo w 2025 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące oraz nienależące do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Manowo w 2025 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  należce do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Manowo w 2025 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  nienależące do sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr VIII/51/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2024 r.

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

100

855 Rodzina 58 000
85502 2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (świadczenia 
rodzinne)

58 000

58 100
 

OGÓŁEM

75011 Urzędy Wojewódzkie 100

750 Administracja publiczna 100

DOCHODY BUDŻETU GMINY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH                                                                     
NA 2025 ROK

              
Dział

           
Rozdział

                   
§ 

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

                                           Kwota 
(w zł)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan zadań inwestycyjnych na 2025 rok
Załącznik Nr 16
do Uchwały Nr VIII/51/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 7 372 832,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Utwardzenie pobocza w drodze powiatowej nr 3562Z w m. Manowo 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 322 832,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 850,00

Przebudowa chodnika i schodów przy Klubie w Rosnowie 200 000,00

Przebudowa dróg gminnych w m. Manowo i Cewlino 70 850,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Policko 270 000,00

Przebudowa ulicy Koszalińskiej w m. Manowo 100 000,00

Przebudowa ulicy Lipowej w m. Cewlino 480 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6 201 982,78

Przebudowa dróg gminnych w m. Manowo i Cewlino 6 201 982,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 410 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00

Adaptacja kotłowni na Ośrodek Zdrowia w Rosnowie 300 000,00

Budowa budynku GOPS 60 000,00

Przebudowa dachu budynku przy ul. Tartacznej w Manowie 50 000,00

710 Działalność usługowa 2 217 855,15

71095 Pozostała działalność 2 217 855,15

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 562 522,71

Projekt inwestycyjny klastra energii w powiecie koszalińskim 1 562 522,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 332,44

Projekt inwestycyjny klastra energii w powiecie koszalińskim 655 332,44

750 Administracja publiczna 349 918,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 299 918,67

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 996,75

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 233 996,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 921,92

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 65 921,92

75095 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa budynku Urzędu Gminy Manowo 50 000,00

758 Różne rozliczenia 1 647 660,49

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 647 660,49

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 647 660,49

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 647 660,49

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Oświetlenie ulicy Jagodowej w m. Manowo 80 000,00

Oświetlenie ulicy Świerkowej w m. Manowo 70 000,00

Oświetlenie uliczne na terenie Gminy Manowo 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 283 683,89

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 283 683,89

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 283 683,89

Kompleksowa konserwacja elewacji kościoła p.w. św. Wojciecha w  
Wyszewie

421 283,89

Remont Kościoła p.w. św. Izydora Oracza w Boninie wraz z rewitalizacją  
terenu

862 400,00

926 Kultura fizyczna 1 515 191,00

92695 Pozostała działalność 1 515 191,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 515 191,00

Budowa kompleksu sportowego Orlik w m. Manowo 1 515 191,00

14 997 141,98Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 2



Zał Nr 17

Załącznik Nr 17
do Uchwały Nr VIII/51/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dział Rozdz. § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota (w zł)
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
102 000,00

40001 Dostarczanie ciepła   102 000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

102 000,00

600 Transport i łączność 6 201 982,78
60016 Drogi publiczne gminne 6 201 982,78

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 201 982,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 283 683,89

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 283 683,89

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 283 683,89

7 587 666,67

Dział Rozdz. § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota (w zł)
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
102 000,00

40001 Dostarczanie ciepła   102 000,00
2970 Różne przelewy 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,00

600 Transport i łączność 6 201 982,78
60016 Drogi publiczne gminne 6 201 982,78

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

6 201 982,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 283 683,89

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 283 683,89

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 283 683,89

7 587 666,67OGÓŁEM

OGÓŁEM

WYDATKI BUDŻETU GMINY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 2025 
ROK

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
NA 2025 ROK

DOCHODY BUDŻETU GMINY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 2025 
ROK

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18
do Uchwały Nr VIII/51/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2024 r.

0,00

600 Transport i łączność 50 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 600 000,00

2310 Dotacja celowa przekazana na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 600 000,00

1 650 000,00Ogółem wydatki bieżące i majątkowe związane z realizacją zadań w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

OGÓŁEM

WYDATKI BUDŻETU GMINY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

              
Dział

           
Rozdział

                   
§ Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

                                              
Kwota (w zł)

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

DOCHODY BUDŻETU GMINY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGONA 2025 ROK

              
Dział

           
Rozdział

                   
§ Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

                                               
Kwota (w zł)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  
 

            Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy: 
uchwalanie budżetu gminy, a także podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres  zwykłego zarządu, dotyczących: ustalania maksymalnej wysokości pożyczek i 
kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Wójta w roku budżetowym. Zgodnie z art. 211, art. 
212, art. 214 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 
1530 ze zm.) budżet jednostki samorządu terytorialnego jest rocznym planem dochodów i wydatków 
oraz przychodów i rozchodów tej jednostki. Budżet jednostki samorządu terytorialnego jest 
uchwalany na rok budżetowy. Rokiem budżetowym jest rok kalendarzowy - 2025 r. Zgodnie z art. 264 
ust. 3 w/w ustawy Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może upoważnić zarząd 
jednostki samorządu terytorialnego do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w 
innych bankach lub w formie depozytu u Ministra Finansów. 
           Podstawą gospodarki finansowej jednostki samorządu terytorialnego w danym roku 
budżetowym jest uchwała budżetowa. Uchwała budżetowa składa się z budżetu jednostki i 
załączników. W załącznikach do uchwały budżetowej zamieszcza się zestawienia planowanych 
dochodów , planowanych wydatków, planowanego deficytu lub nadwyżki , planowanych przychodów 
i rozchodów budżetu, planowanych wydatków na obsługę długu publicznego, limitów zobowiązań 
zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych , kwoty wydatków 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu poręczeń i gwarancji  i  kwot dotacji 
udzielanych z budżetu jednostki. 
              W uchwale budżetowej organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego upoważnia 
Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych                                           
2) dokonywania zmian w planie wydatków: 
a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 
3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym 
4) przekazanie uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiazań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 
5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 
 
                       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59DB9C-EF45-43A0-ACF8-426113AA2401. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/51/2024 RADY GMINY MANOWO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4
	tir. 2 (6) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (7) w § 5
	tir. 2 (8) w § 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6

	§ 7
	tir. 1 (9) w § 7
	tir. 2 (10) w § 7

	§ 8
	tir. 1 (11) w § 8
	tir. 2 (12) w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11

	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13

	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	pkt 1 w § 18
	lit. a w § 18 pkt 1
	lit. b w § 18 pkt 1

	pkt 2 w § 18
	pkt 3 w § 18
	pkt 4 w § 18
	pkt 5 w § 18

	§ 19
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Uzasadnienie


